
10 LET ZÁRUKA 6 MĚSÍCŮ GARANCE SPOKOJENOSTI
(KOMEČNÍ SEKTOR)

12 MĚSÍCŮ GARANCE SPOKOJENOSTI
(ZEMĚDĚLST VÍ)

materiál pláště: nerezová ocel

      16,6 kg          připojovací rozměr závitu 1´´
                           na obou stranách zařízení

34 cm

12
,6

 c
m

DŮLEŽITÉ! Montáž zařízení Crystal Blue svěřte odborné firmě. V případě neodborné montáže nebo poškození 
ztrácíte nárok na uplatnění záruky. 
 
Před samotnou montáží do přívodního vodovodního potrubí doporučujeme zařízení umístit na hodinu do čisté 
nádoby naplněné octem tak, aby bylo zařízení celé pod hladinou. Tímto dojde k likvidaci nežádoucích látek. 
 
V prvních týdnech používání může docházet k uvolňování usazenin z potrubí a zařízení, jako je bojler. 

V případě možného výskytu mechanických nečistot v přívodním vodovodním potrubí, důrazně doporučujeme 
použít adekvátní filtrační zařízení umístěné před samotné zařízení Crystal Blue. Zamezíte tak možnému poško-
zení zařízení a jeho omezené funkčnosti. 

Zařízení je oboustranně rovnocenné, vstup a výstup zařízení je zaměnitelný. Montážní poloha je libovolná – 
vertikální i horizontální.

Strukturovaná voda čistí potrubí a podle míry zanesení z něj odplavuje usazeniny až 90 dní. Vzdálenost mezi 
zařízením a výpustí by neměla přesáhnout 100 metrů. Zařízení snižuje průtok vody přibližně o 5 %. Řada 
ALL-PURPOSE je nejúčinnější v tlakovém rozsahu nad 13,8 baru. Zařízení by nemělo být vystavováno kontinuální 
teplotě nad 45 °C tekutiny. 

NÁ
VO

D 
NA

 M
ON

TÁ
Ž 

A 
ÚD

RŽ
BU

 
TE

CH
NI

CK
É 

PA
RA

M
ET

RY

Zařízení CRYSTAL BLUE je certifikováno pro evropský trh a splňuje všechny zákonem vyžadované normy pro 
užití v rozvodech pitné vody. 

Vodu strukturuj íc í  jednotka .  

AP-1 jednotka je vyrobena z vysoce kvalitní 
nerezové oceli. 

Zařízení je bezúdržbové, bez jakýchkoliv 
mechanických a výměnných částí.

Pro svůj provoz nepotřebuje žádné napájení 
ani externí zdroj. 

Bez chemie a magnetů.

ALL-PURPOSE řadu (AP) lze namontovat do 
jakéhokoli vodovodního systému. Zařízení této 
velikosti je vhodné pro použití v průmyslu, 
zemědělství a komerčním sektoru.

Voda může přes zařízení proudit oběma směry. 

CE
RT

IF
IK

AC
E

TE
CH

NO
LO

GI
E Průtokové zařízení Crystal Blue využívá patentovanou, sofistikovanou vířivou technologii. Zařízení funguje bez 

chemie, pouze na fyzikálním principu.  

Víření čistí vodu od toxické zátěže a nahrazuje ji nově uspořádanou molekulární strukturou. Pro vitální kvalitu 
vody je zásadní, že zařízení produkuje množství volných elektronů a statický elektrický náboj.

Volné elektrony pomáhají nasytit např. „hladový“ chlór, který je díky tomu mnohem méně reaktivní, nebo dokonce 
zcela nereaktivní.

T E C H N I C K Ý  L I S T C R Y S T A L B L U E . C Z

AP-1


